Exercício:- 2025

AVENIDA JOÃO FRANCO, 400 - JARDIM PLANALTO

CNPJ:- 76.105.519/0001-04

MUNICIPIO DE CONTENDA - PARANÁ

PROCESSO Nº 1422 / 2025
DATA: 21/05/2025  - :14:06:10

Requerente:

055.164.879-19CPF/CNPJ:

Endereço:

Complemento: Bairro:

RG/Insc. Est.:

Cidade: CEP:

Telefone:

CONTENDA - PR

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

83730-000

RUA RUA ALINOR SALVADOR LOPES, 551

SAMUEL DE JESUS SANTOS MENDES

JDIM PLANALTO

TIPO: 1 - GERAL

Celular:

Endereço Complementar: N/A

ASSUNTO/MOTIVO: ARRUMAR ESTRADA

SAMUEL DE JESUS SANTOS MENDES , supra qualificado, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência
requerer para que determine à repartição competente desta Prefeitura que lhe expeça:

rua alinor salvador lopes são joão atás do posto

Observação: 41 995686580

End. Correspondência:RUA ALINOR SALVADOR LOPES    - Nº:  551

Bairro: JDIM PLANALTO

Cidade:  CONTENDA - PR

Complemento: CEP: 83730000

Telefone:   -  Celular:   -  Email:

Não foram vinculados arquivos

Cadastro DataQuadra:Zona:

Nestes termos,
Pede deferimento.

SAMUEL DE JESUS SANTOS MENDES
Requerente

Funcionário
KEILA JANAINA GONÇALVES DA SILVA

Lote: